
Pro optimální přípravu trasy před zafukováním

Šetřete čas i finanční prostředky důkladnou přípravou 
chráničky před zafukováním.

Čištění chrániček a trubiček před zafukováním přispívá 
k hladšímu průběhu zafukování. Chrání instalovaný 
kabel před poškozením způsobeným nečistotami, 
které se do chráničky nebo trubičky dostaly v průběhu 
instalace trubičky nebo chráničky. 

Válcové houbičky Fremco mohou být užity k oběma 
účelům. Jak k vlastnímu čištění chráničky nebo 
trubičky, tak i k rozetření lubrikantu při lubrikaci před 
instalací kabelu.

MOLITANOVÉ ČISTÍCÍ HOUBIČKY

VELIKOSTI
PRO VŠECHNY
ZAFUKOVACÍ

STROJE

Proč houbičky Fremco?

Průměr 
houbičky 

Vnitřní průměr
mikrotrubičky

Objednací 
číslo

Balení 

5 mm 2,5-4,0 mm 103-2005060 100 ks

8 mm 4,0-6,0 mm 103-2008060 100 ks

12 mm 6,0-9,0 mm 103-2012060 100 ks

NANOFLOW, NANOFLOW MAX, MICROFLOW 
TOUCH A MICROFLOW LOG

MINIFLOW RAPID

POWERFLOW RAPID A MULTIFLOW RAPID

Průměr 
houbičky 

Vnitřní průměr
mikrotrubičky

Objednací 
číslo

Balení 

8 mm 4,0-6,0 mm 103-2008060 100 ks

12 mm 6,0-9,0 mm 103-2012060 100 ks

18 mm 9,0-14 mm 103-2018060 50 ks

28 mm 14-21 mm 103-2028060 20 ks

Průměr 
houbičky 

Vnitřní průměr
mikrotrubičky

Objednací 
číslo

Balení 

12 mm 6,0-9,0 mm 103-2012060 100 ks

18 mm 9,0-14 mm 103-2018060 50 ks

28 mm 14-21 mm 103-2028060 20 ks

45 mm 21-35 mm 103-2045060 10 ks

50 mm 25-45 mm 103-2050060 10 ks

60 mm 30-50 mm 103-2060060 10 ks

• Válcový tvar houbičky zajišťuje její stabilitu při 
průchodu chráničkou a houbička se nemá tendenci 
”přetočit”.

• Vzhledem k hustotě materiálu houbičky absorbují 
správné množství lubrikantu a nedrolí se.

• Široká škála dostupných velikostí umožňuje čištění a 
lubrikaci takřka všech velikostí dostupných chrániček 
a mikrotrubiček.

• Díky bílé barvě snadno poznáte, že houbička je 
špinavá nebo použitá.

ZASTOUPENÍ FREMCO A/S DENMARK PRO ČR A SR: 
OFA s.r.o. | SEZEMICKÁ 2872/10 | 193 00 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE

TEL.:+420 281 021 483 | E-MAIL: INFO@OFACOM.CZ
WWW.OFACOM.CZ | WWW.FREMCO.DK


